המועד נקבע ללא שהיתה לי גישה ליומן הממוחשב, וזאת בשל תקלה במערכת הנט.

לאחר שתסתיים התקלה, אבדוק ביומן הממוחשב וככל שיהיה צורך תינתן החלטה על המועד והחלטה תשלח לצדדים.

עד להחלטה אחרת ישאר המשיב במעצר.

דין החלטה זו כדין צו למעצר.

המזכירות תסרוק את הפרוטוקול לתיק הממוחשב.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ו, 13/10/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה אסיף , שופטת